様式第3号の2（第10条関係）

      年   月   日

弥彦村図書館貸施設使用許可申請書

弥彦村長 様

    住所

申請者 氏名

    電話

 次のとおり弥彦村図書館貸施設を使用したいので申請します。

使用目的

使用場所

※○をつけて

ください

・レンタル書棚 □大 □小  棚位置（    ）棚番号（    ）

・レンタルブース内貸ロッカー ブース№（   ） 棚番号（    ）

使用期間

※最長6ケ月

開 始   年    月    日（   ）

終 了       年    月    日（   ）

使 用 料

合計               円

レンタル書棚 大

（内寸：幅65cm×高さ65cm×奥行32cm）
1ケ月あたり  600円

レンタル書棚 小

（内寸：幅28㎝×高さ28㎝×奥行25㎝）
1ケ月あたり  300円

レンタルブース内貸ロッカー

（外寸：幅45cm×高さ45cm×奥行き45cm）
1ケ月あたり 1000円